[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2020 № 21
	О переустановке памятного знака
из д. Раздобарино Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на Поле памяти

в п.г.т. Холм-Жирковский

         В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 N 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев обращение депутата Совета депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Персидского В.М. о переустановке памятного знака из д. Раздобарино Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на Поле памяти в п.г.т. Холм-Жирковский в целях его сохранности, Совет депутатов Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

            Переустановить памятный знак из д. Раздобарино Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на Поле памяти

в п.г.т. Холм-Жирковский.
Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                             В.М. Персидский